R E Q U E R I M E N T O  Nº.  866

SESSÃO ORDINÁRIA DE 9/8/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Secretário Municipal de Esportes, ANTONIO CARLOS PEREIRA, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município, nos informe sobre a possibilidade de realizar melhorias no Campo do Sete de Setembro, na Vila Pinheiro, com o intuito de oferecer melhores condições aos munícipes que praticam esportes em referida área.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 9 de  agosto de 2010.

Vereador Autor XÊ

       PSDB

esmf